



Piaseczno, dnia 23 lutego 2018 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU NR 03/2018 NA:
„OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ KANALIZACJI
SANITARNEJ ORAZ SIECI WODOCIĄGOWEJ W HENRYKOWIE- UROCZE,
SZCZAKACH ORAZ WÓLCE PRACKIEJ, GM. PIASECZNO”.**

PYTANIA

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: "Opracowanie dokumentacji technicznej kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Henrykowie - Urocz, Szczakach oraz Wólce Prackiej, gm. Piaseczno", zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 7.2.2.

PYTANIE NR 1:

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku zawartego w w/w pkt. SIWZ po przedłożeniu referencji na projekt pn. *"Projekt budowlano-wykonawczy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ochotnica Dolna - Etap V i Ochotnica Górna - Etap III, gmina Ochotnica Dolna"* w przypadku gdy łączna długość zaprojektowanej sieci kanalizacyjnej wynosiła: 24 886,5 m, natomiast ilość pompowni sieciowych wynosiła - 2 szt. ?

Zasadność pytania motywuję faktem, iż wykonanie projektu sieci kanalizacyjnej dot. w/w projektu - pomimo mniejszej niż wymagana w SIWZ ilości pompowni - dostatecznie potwierdza warunek posiadania przez Wykonawcę odpowiedniej wiedzy i doświadczenia, niezbędnej do wykonania niniejszego zamówienia.

PYTANIE NR 2:

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku zawartego w w/w pkt. SIWZ po przedłożeniu referencji na projekt sieci kanalizacyjnej dla kilku miejscowości - połączonej ze sobą technologicznie - który został podzielony na etapy (dokumentacje częściowe), realizowane w ciągłym toku prac projektowych, na które oddzielnie pozyskano prawomocne decyzje o pozwoleniu na budowę oraz których budowa również została podzielona na etapy (dotychczas wybudowano sieć dla pierwszego etapu) ?

PYTANIE NR 3:

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku zawartego w w/w pkt. SIWZ po przedłożeniu referencji na projekt sieci wodociągowej, na podstawie którego Inwestor wybrał/wyberze najkorzystniejszą ofertę, natomiast nie zostanie - przed upływem terminu składania ofert - jeszcze podpisana umowa na realizację zadania ?

ODPOWIEDZI:

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega pkt. 7.2.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w zakresie wiedzy i doświadczenia przedstawiają wykaz co najmniej dwóch usług zrealizowanych w przeciągu ostatnich 5 lat o podobnym charakterze rzeczowym do przedmiotu zamówienia, tj. dotyczącym opracowania projektu budowlano – wykonawczego, w tym:

- co najmniej jeden wielobranżowy projekt budowlano-wykonawczy (albo projekt budowlany i projekt wykonawczy) sieci kanalizacyjnej grawitacyjno – pompowej o długości większej niż $L=20.000$ m wraz z pompowniami sieciowymi – minimum 2 szt., na podstawie którego wykonano roboty bądź ogłoszono przetarg i wybrano wykonawcę robót;

- co najmniej jeden wielobranżowy projekt budowlano – wykonawczy sieci wodociągowej (albo projekt budowlany i projekt wykonawczy) o długości większej niż $L = 5.000$ m na podstawie, którego ogłoszono przetarg i wybrano wykonawcę robót.

Powyższe winno być potwierdzone referencjami lub protokołami odbiorów poprzednio zamawiających, a także udokumentowane zgodnie ze wzorem Formularza 3.3. („Wiedza i doświadczenie”).

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający uzna za spełnianie warunku wskazanego w pkt. 7.2.2. SIWZ przedłożenie referencji dotyczących projektu sieci kanalizacji sanitarnej dla kilku miejscowości, podzielony na etapy.

ODPOWIEDŹ NR 3

Tak.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU


Grzegorz Bonastewski